tanto de bienes y servicios adquiridos para el proyecto. 
2) Transparentar el uso de los fondos invertidos en el proceso de 
construcción del proyecto. 

El 26 de junio del 2024 Coopeguanacaste, R.L. realiza la segunda 
captación de fondos por un monto de ¢23.200.000.000,oo (Veintitrés 
mil doscientos millones de colones 00/100). 
El balance de los fondos captados es el siguiente: 

Boleta Emisión Serie Facial Transado Comisión IVA Neto Plazo
24062537687 CRCOOPGV0050 CGTBV0639 3,000,000,000.00             3,000,651,666.67                2,100,456.17          273,059.30                                     2,998,278,151.20              15 años